
SLAVKOVSK¯ ZPRAVODAJ23 10/2008

SLAVKOVSK¯ ZPRAVODAJ - mûsíãník vydávan˘ vydavatelstvím bm typo ve Slavkovû u Brna v nákladu 3100 ks. Zaregistrováno na MK âR pod E 13035. Sazba a grafická úprava B. Maleãek, Brnûnská 642, Slavkov u Brna, tel.: 544 220 661,
e-mail: info@bmtypo.cz, www.bmtypo.cz. Tisk: Tiskárna Helbich, a. s., Valchafiská 36, Brno. Pfiíjem inzerce na tel.: 544 220 661, 605 742 853 nebo e-mail: info@bmtypo.cz. Za pÛvodnost a vûcnou správnost uveden˘ch pfiíspûvkÛ odpovídají autofii. Redakce zodpovídá
pouze za jazykovou úpravu. Vydavatel neruãí za vûcnou ani jazykovou správnost textÛ na inzertních plochách. 

VE VÝŠE UVEDENÉM VSTUPNÉM JE ZAHRNUT PŘÍSPĚVEK 1 Kč NA ROZVOJ KINEMATOGRAFIE

KINO JAS SLAVKOV LISTOPAD–PROSINEC 2008
1. 11. sobota 19.30 hod. KUNG FU PANDA 95 min.
2. 11. neděle 16.30 hod. Po je panda. Velká, líná a je velkým fandou kung-fu, zájem je spíše teoretický. Dávné proroctví ho ovšem určí

za zachránce jeho poklidného světa a on musí začít trénovat. Animovaná komedie USA v české verzi! 
Vstupné 65, 68 Kč Mládeži přístupno

4. 11. úterý 19.30 hod. FRANTIŠEK JE DĚVKAŘ 81 min.
5. 11. středa 19.30 hod. Být svůdcem není radost, být svůdcem je prokletí. Komedie o psychiatru, jemuž se rozpadne celý život a on musí

usilovat o to, aby z jeho zbytků zachránil to, co je nejpodstatnější. Nový český film.
Vstupné: 70, 75 Kč Mládeži přístupno

8. 11. sobota 19.30 hod. ŘÍŠE HRAČEK 95 min.
9. 11. neděle 16.30 hod. Co se stane, když se letitý majitel hračkářství rozhodne odejít na odpočinek? Mávnutím kouzelného proutku se v této

pohádkové říši začnou dít pozoruhodné věci. Film USA – český dabing!
Vstupné: 65, 68 Kč Mládeži přístupno

11. 11. úterý 19.30 hod. ZOHAN: KRYCÍ JMÉNO KADEŘNÍK 113 min.
12. 11. středa 19.30 hod. Komedie o příslušníkovi izraelského protiteroristického komanda, který předstírá vlastní smrt, aby se mohl stát

kadeřníkem v New Yorku. Film USA.
Vstupné: 70, 75 Kč Mládeži nepřístupno

15. 11. sobota 19.30 hod. LOVCI DRAKŮ 82 min.
16. 11. neděle 16.30 hod. Na zemi lorda Arnolda se chystá obrovský drak a hrdinů je málo. Vyřeší situaci emancipovaná dívenka Zoe se svými přáteli?

Animované pohádkové dobrodružství. Koprodukční film v českém znění!
Vstupné: 60, 62 Kč Mládeži přístupno

18. 11. úterý 19.30 hod. STAR WARS: KLONOVÉ VÁLKY 99 min.
19. 11. středa 19.30 hod. „Hvězdné války“, jak jste je ještě nikdy neviděli. Fanoušci uvidí mnoho svých oblíbených postav. Jabba Hutt: požádal

Republiku o pátrání po svém uneseném synovi. Vše ale dopadlo dobře. Film USA.
Vstupné: 65, 70 Kč Mládeži přístupno od 12 let

22. 11. sobota 19.30 hod. CESTA DO STŘEDU ZEMĚ 93 min.
23. 11. neděle 19.30 hod. Nová adaptace Verneova románu v použití nejmodernější techniky. Výzkum zemského jádra nepřinesl žádné výsledky.

Jsou uvězněni v hoře a neví, jak opustit podzemí. Vědeckofantastický film USA.
Vstupné: 65, 70 Kč Mládeži přístupno

25. 11. úterý 19.30 hod. NESTYDA 88 min.
26. 11. středa 19.30 hod. Komedie podle bestselleru Michala Viewegha „Povídky o manželství a o sexu“ s Jiřím Macháčkem v hlavní roli.

Režie:  Jan Hřebejk. Hrají: E. Vášáryová, S. Babčáková, P. Liška, N. Divíšková, P. Landovský, M. Krátká, V. Husa a další.
Vstupné: 78, 83 Kč Mládeži nepřístupno

28. 11. pátek 19.30 hod. BATHORY 139 min.
30. 11. neděle 19.30 hod. Úspěšný výpravný koprodukční film o ženě známé jako Čachtická paní. Režisér Juraj Jakubisko se držel všech

historických údajů a známých faktů, jen do zaplňování bílých míst historie zapojil svoji fantazii.
Vstupné: 65, 70 Kč Mládeži přístupno od 12 let

2. 12. sobota 19.30 hod. OKO DRAVCE 110 min.
3. 12. středa 19.30 hod. Dva úplně obyčejní mladí Američané se kvůli jednomu telefonátu stanou součástí hry, která je nebezpečnější než

ruská ruleta. Proč a kdo to vlastně dělá? Thriller USA.
Mládeži nepřístupno

6. 12. sobota 19.30 hod. MÁJ 76 min.
7. 12. neděle 19.30 hod. Výpravný historický film na motivy stejnojmenné básně Karla Hynka Máchy. Láska, vášeň, ale i vina a trest, to vše se odehraje

ve filmu Máj. Hrají: J. Tříska, J. Kukura, S. Lehnertová, M. Stropnický, V. Javorský a další. Režie: F. A. Brabec. Nový český film.
Mládeži přístupno od 12 let

9. 12. úterý 19.30 hod. HELLBOY II: ZLATÁ ARMÁDA 120 min.
10. 12. středa 19.30 hod. Prapodivná monstra ve službách americké vlády se tentokrát musí vypořádat s elfím princem Nuadou a jeho touhou

shromáždit všechny síly a vybudovat neporazitelnou armádu a tuto vyslat proti lidem. Akční film USA.
Mládeži přístupno od 12 let

Provozovatel ZÁMEK SLAVKOV – AUSTERLITZ Program kina téÏ na: www.bmtypo.cz nebo kina.365dni.cz


